zu B12 - ιι4 Α ±4 ACTIO PRIMA 2,1

Residentibus gloriosis patriciis et consulibus ex latere piissimi et Christo amabilis nostri
imperatoris Constantini, et ex leua quidem eius parte residentibus uenerabilibus uicariis
Agathonis sanctissimi archiepiscopi antiquae Romae et quiqui ex persona eius synodi
erant deo amabiles episcopi, Theodore presbitero et locum agente Theodori deo amabilis
<archi)episcopi Rauennae, et Basilio episcopo ciuitatis Gortinae, et Georgio presbitero et 5
monacho apochrisiario Theodori uenerabilis uicarii sedis Hierusolimorum, et ceteris
episcopis concilii sanctissimi papae antiquae Romae Agathonis; a dextera uero eius
parte similiter residentibus Georgio sanctissimo archiepiscopo Constantinopoleos nouae
Romae, et Machario sanctissimo archiepiscopo Theopoleos Antiochiae, et Petro deo
amabili presbitero monacho et loci seruatore sedis magnae Alexandriae ciuitatis, et 10
Theodoro episcopo Ephesi, et reliquis deo amabilibus episcopis tam qui sub sede sanctis-
simi archiepiscopi Constantinopolitani quamque sanctissimi archiepiscopi Theopoleos
Antiochiae; prepositis in medio sacrosanctis Christi dei nostri euangeliis Theodorus
et Georgius deo amabiles presbiteri et lohannes deo amabilis diaconus locum presentantes
sanctissimi papae apostolicae sedis antiquae Romae Agathonis nee non et qui ex persona is
synodi eius erant dixerunt:

Benignissime domine, secundum directam sacram ab a deo instructa uestra fortitudine
ad sanctissimum papam demandati sumus ab eo ad piissima uestigia a deo confirmatae
uestrae serenitatis una cum eius suggestione, nee non et cum altera eius synodica sugge-
stione adaeque facta ad deo custoditam uestram pietatem a subiacentibus ei uenerabilibus 20
episcopis, quas et obtulimus deo coronatae fortitudini uestrae. quoniam igitur ante hos
quadraginta sex plus minus annos quasdam nouitates uocum contrarias orthodoxae fidei
introduxerunt qui in tempore fuerunt praesules huius regiae et a deo conseruandae uestrae
ciuitatis, id est Sergius, Paulus, Pyrrhus et Petrus, nee non et Cyrus quondam Alexandrinae
ciuitatis antistes, insuper et Theodorus, qui fuit episcopus ciuitatis cui uocabulum est 2.5
Pharan, et alii quidam, qui eos secuti sum, non modice quae per totum orbem terrarum
est ecclesiam perturbauerunt, unam uoluntatem in incarnation^is) dispensation^e) unius

VP BR MNL K

ι residentibus ] resedentibus B latere ] latera VP z imperatoris ] imperatores V imperils N
leua ] laeua B residentibus ] resedentibus B 3 agathonis ] agatonis L K quiqui ] qui B quic-
qui N synodi J sinodi B K 4 amabiles ] amabilis VP1 theodori ] theodoro NL 5 αρχι-
επισκόπου = <archi>episcopi ] episcopi VP BR MNL Κ gortinae ] gordinae Β presbitero ] praesby-
tero Β 6 monacho ] monachus NL apochrisiario ] apocrisiario B K apocrisario R MNL
theodori ] theodoro P1 hierusolimorum ] hierusolymorum B hierosolimorum NL hyerusoli-
morum K 7 concilii ] consilii R agathonis ] agatonis K a dextera ] ad dexteram M eius
uero R 8 parte ] partem M residentibus ] resedentibus B 8 — 9 Constantinopoleos ... archiepi-
scopo om. B1, B2 marg. 9 archiepiscopo ] archiiepis V archiiepos P theopoleos ] theopoleus B
antiochiae ] anthyochiae R 10 amabili ] amabile VP amabilis B NL presbitero ] praesbytero B
et1 om. M loci ] luci N magnae sedis K 11 deo amabilibus ] a deo amabilis V 12
Constantinopolitani ] constantinopolitanae B theopoleos ] theopoleus B 13 antiochiae ] anthiochiae
V BR L theodorus ] theodoros P1 14 amabiles ] amabilis VP presbiteri ] praesbyteri B
amabilis ] amabiles V presentantes locum N 15 sanctissimi ] sanctissime V sedis apostolicae
K agathonis ] agathoni V 16 synodi ] sinodi B M 17 directam ] dilectam N ab om. M
fortitudine ] fortudine B 18 ab eo ] a deo VP 19 synodica ] sinodica B L sydonica N 20
facta ] factam ML a om. M ad NL ei ] eius R zi obtulimus ] optulimus R N for-
titudini ] fortitudine V ante sex hos M 2.2. quadraginta sex ] XLVI BR sex om. M noui-
tates ] nouitatis V fidei ] fide V 2.3 qui illo in BR 24 pyrrhus ] pyrrus BR MNL pirrus
K et2 om. BR quondam ] condam N alexandrinae ] alexandriae BR alexandre K
25 antistes ] antestites V antistites P antestis BR antisstes M1 cui ] cuius BR 26
pharan ] phoeran VP1 phoran P2 faran BR secuti ] sequuti K totum ] totam VP 27
incarnation^is) dispensation<(e) ] incarnatione dispensationis VP BR MNL K